

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
163	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	430,005	473,70	203 693,37
			"dle vyřezání - plochy do 224 cm2"				
			74,405+39,00+183,60+133,00		430,005		
164	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	49,203	623,40	30 673,15
			"dle vyřezání - plochy do 288 cm2"				
			45,603+3,60		49,203		
165	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	8,800	913,20	8 036,16
			"dle vyřezání - plochy do 450 cm2" 8,80		8,800		
166	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	396,000	109,50	43 362,00
			"skladba S/1" 396,00		396,000		
167	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	10,890	4 102,00	44 670,78
			"vč. prořezu				
			396,00*0,025*1,10		10,890		
168	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	396,000	34,00	13 464,00
			7,26*4,20/2*4 -5,40*3,10/2*2		60,910		
			+5,40*2,70/2+9,376		220,721		
			(9,31+5,18+9,14+7,24)*7,15		-0,084		
			-7,24*2,10 +1,80*4,20*2		0,181		
			-5,18*4,83 +4,20*3,00*2		120,651		
			13,15*9,175		-6,379		
			-(9,175+4,75)*0,45 -0,75*0,15		396,000		
			Součet				
169	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	495,000	12,70	6 286,50
170	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,307	8 792,00	11 491,14
			"vč. prořezu				
			495,00*0,04*0,06*1,10		1,307		
171	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	20,101	1 024,00	20 583,42
			"dle výpisu dřevěných prvků krovu - D.1.1-108				
			"krov I - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,50 m3 "		0,750		
			"profil 120/140" 0,75		0,500		
			"krov II - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,00 m3 "		0,504		
			"profil 120/140" 0,50		1,302		
			"krov I - odk. I-3 "		1,386		
			"profil 120/140" 30,00*0,12*0,14		0,178		
			"krov II - odk. II-1 až II-3"		0,220		
			"profil 120/140" (68,50+9,00)*0,12*0,14		0,181		
			"krov I - odk. I-1 "		2,234		
			"profil 120/140" 82,50*0,12*0,14		0,063		
			"krov I - odk. I-4 "				
			"profil 120/140" 10,60*0,12*0,14				
			"krov I - odk. I-5 "				
			"profil 140/140" 11,20*0,14*0,14				
			"krov I - odk. I-6 "				
			"profil 120/140" 10,80*0,12*0,14				
			"krov I - odk. I-2 "				
			"profil 120/140" 133,00*0,12*0,14				
			"krov I - odk. I-8 "				
			"profil 160/180" 2,20*0,16*0,18				
			"krov I - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,50 m3 "		0,750		
			"profil 160/180" 0,75				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"krov II - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,00 m3 "				
			"profil 160/180" 0,50		0,500		
			"krov I - odk. I-9 "				
			"profil 150/160" 3,60*0,15*0,16		0,086		
			"krov I - odk. I-7 "				
			"profil 170/240" 8,80*0,17*0,24		0,359		
			Mezisoučet			9,013	
			"latění"				
			495,00*0,04*0,06		1,188		
			"bednění "				
			396,00*0,025		9,900		
			Mezisoučet			11,088	
			Součet			20,101	
172	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	166,400	586,30	97 560,32
			"skladba P/02"				
			16,20+22,50*2		61,200		
			"skladba P/03"				
			14,40+20,20+32,70+23,20		90,500		
			"skladba P/04" 14,70		14,700		
			Součet		166,400		
173	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	151,700	119,20	18 082,64
			"skladba P/02 - sešroubování"				
			16,20+22,50*2		61,200		
			"skladba P/03 dtto"				
			14,40+20,20+32,70+23,20		90,500		
			Součet		151,700		
174	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	166,400	38,80	6 456,32
175	K	762713220	Montáž prostorově vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	240,240	221,90	53 309,26
			"strop"				
			"odk. F1 - prof. 60/220" 1,00*100		100,000		
			"odk. F2 - prof. 60/260" 1,00*120		120,000		
			"odk. F3 - prof. 60/220" 0,88*8		7,040		
			"odk. F4 - prof. 60/260" 0,88*15		13,200		
			Součet		240,240		
176	M	61223100D	fložny vrstvené lepené nepohledové tl. 60mm BSH, vč.dopravy	m3	3,770	20 760,00	78 265,20
			"odk. F1 - prof. 60/220" 100,00*0,06*0,22*1,08		1,426		
			"odk. F2 - prof. 60/260" 120,00*0,06*0,26*1,08		2,022		
			"odk. F3 - prof. 60/220" 7,04*0,06*0,22*1,08		0,100		
			"odk. F4 - prof. 60/260" 13,20*0,06*0,26*1,08		0,222		
			Součet		3,770		
177	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	3,491	829,20	2 894,74
			"odk. F1 - prof. 60/220" 100,00*0,06*0,22		1,320		
			"odk. F2 - prof. 60/260" 120,00*0,06*0,26		1,872		
			"odk. F3 - prof. 60/220" 7,04*0,06*0,22		0,093		
			"odk. F4 - prof. 60/260" 13,20*0,06*0,26		0,206		
			Součet		3,491		
178	K	762810027	Záklap stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	57,915	507,40	29 386,07
			"skladba P/02"				
			(4,83+4,87+0,17+0,03)*5,85		57,915		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	762810047	Základ stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt "skladba P/03 a P/04" (12,88-0,75)*13,54 +0,13*5,52	m2	164,958	544,40	89 803,14
180	K	76299_R01	Pěnový polyethylen 5mm na horní pásnici OK, vč. osazení a uchycení "podlaha - viz v.č.D.1.1-106" "odk. IPN 1 až IPN 3" 6,10*7+6,20*7+7,35*14	m	189,000	132,00	24 948,00
181	K	762811811	Demontáž základů stropů z hrubých prken tl do 32 mm "m.č.4.07" 57,30	m2	57,300	30,20	1 730,46
182	K	762811923	Vyřezání části základu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 "m.č.4.05" 6,16*2+(9,64-3,97)*2 (3,79+4,02+4,05)*2*3 Součet	m	94,820	114,70	10 875,85
183	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami "příložka P1 - prof. 100/280" 5,90*14 "odk. T2 - prof. 100/260" 2,40*2 Součet	m	87,400	73,00	6 380,20
184	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami "odk. T1 - prof. 160/280" 6,40*13 "odk. T3 - prof. 160/280" 23,00 Součet	m	106,200	149,20	15 845,04
185	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami "odk. T4 - prof. 160/320" 23,00	m	23,000	165,60	3 808,80
186	M	6122313D	hranol vrstvený lepený nepohledový BSH - vel. 100x280, 100x260, 160x280, 160x320 mm "příložka P1 - prof. 100/280" 82,60*0,10*0,28*1,08 "odk. T1 - prof. 160/280" 83,20*0,16*0,28 *1,08 "odk. T2 - prof. 100/260" 4,80*0,10*0,26 *1,08 "odk. T3 - prof. 160/280" 23,00*0,16*0,28 *1,08 "odk. T4 - prof. 160/320" 23,00*0,16*0,32 *1,08 Součet	m3	9,044	21 840,00	197 520,96
187	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž základu, stropnice a podbíjení "příložka P1 - prof. 100/280" 82,60*0,10*0,28 "odk. T1 - prof. 160/280" 83,20*0,16*0,28 "odk. T2 - prof. 100/260" 4,80*0,10*0,26 "odk. T3 - prof. 160/280" 23,00*0,16*0,28 "odk. T4 - prof. 160/320" 23,00*0,16*0,32 Mezisoučet "skladba P/02" 57,915*0,025 "skladba P/03" 164,958*0,025 Mezisoučet Součet	m3	13,945	126,30	1 761,25
188	K	762899R01	Podložka z tvrdého dřeva pod zhlaví trámu, vč.osazení	kus	30,000	1 147,00	34 410,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"dle výpisu prvků stropu - D.1.1-105							
"odk.T1 a T2" 15*2							
					30,000		
189	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	27,724	1 691,20	46 886,83
763 - Konstrukce suché výstavby							1 393 463,82
190	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 60 mm 3,12*3, "příčky - odk.SDK/3" (1,005+3,555+0,545+3,475)*(2,95+0,07) -0,80*1,97*2 3,12*(2,32+3,74+0,07*2)/2 -0,80*1,97 (8,58+0,125+3,665)*(3,74+0,07) -0,80*1,97*2 3,93*(1,69+3,74+0,07*2)/2 Součet	m2	85,779	1 008,30	86 490,97
					25,912		
					-3,152		
					8,096		
					43,978		
					10,945		
					85,779		
191	K	76311142R	SDK příčka tl 137,5 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 + 1x DF 12,5- TI 100 mm "příčky - odk.SDK/4" 1,85*(3,355+0,07)+(5,85-1,85)*(1,27+3,355+0,07)/2 -0,80*1,97 Součet	m2	14,150	1 495,00	21 154,25
					15,726		
					-1,576		
					14,150		
192	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (85,779+14,15)*2	m2	199,858	59,10	11 811,61
					199,858		
193	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky "příčky - odk.SDK/4" 1,85*(3,355+0,07)+(5,85-1,85)*(1,27+3,355+0,07)/2 -0,80*1,97 Mezisoučet "skladba O/1" (5,36-0,545+3,45)*1,01 4,285*1,30*2 (3,555+3,475+3,245)*0,90 Mezisoučet "skladba O/2" 13,52*(0,70+3,04/2) Součet	m2	72,901	28,00	2 041,23
					15,726		
					-1,576		
					14,150		
					8,348		
					11,141		
					9,248		
					28,737		
					30,014		
					72,901		
194	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	80,191	22,00	1 764,20
195	K	763121441	SDK stěna přesazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 15 TI 40 mm 50 kg/m3 EI 30 "skladba O/1" (5,36-0,545+3,45)*(1,185+0,07) 4,285*(1,365+0,07)*2 (3,555+3,475+3,245)*(1,19+0,07) Součet	m2	35,618	814,60	29 014,42
					10,373		
					12,298		
					12,947		
					35,618		
196	K	763121451	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45 "odk.SDK/2" (4,14+1,745)*(0,68+3,74)/2 *3 4,47*(0,68+2,45)/2 *2 0,545*2,45 5,46*1,90 -2,58*0,86+(2,58+0,86*2)*0,205 (1,85*2,87+(1,18+5,465-1,85)*(0,80+2,87)/2)*2 (1,85*3,425+(5,60-1,85)*(1,25+3,425)/2)*2 Součet	m2	121,802	929,80	113 251,50
					39,018		
					13,991		
					1,335		
					9,037		
					28,217		
					30,204		
					121,802		
197	K	76312155R	SDK stěna přesazená tl cca 300-500mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez tepelné izolace	m2	58,751	4 550,00	267 317,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"skladba O/1 (5,36-0,545+3,45)*1,01 4,285*1,30*2 (3,555+3,475+3,245)*0,90 Mezisoučet		8,348 11,141 9,248 28,737		
			"skladba O/2 13,52*(0,70+3,04/2) Součet		30,014 58,751		
198	K	76312145R	SDK stěna přesazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez tepelné izolace	m2	54,703	1 105,00	60 446,82
			"odk.SDK/1" (2,00+0,38)*1,60 (3,03*(0,80+2,42)/2)*2 + 0,545*2,42 1,85*2,87+(1,18+5,465-1,85)*(0,80+2,87)/2 3,45*2,87 -1,04*2,25 +(1,04+2*2,25)*0,55 1,85*3,425+(5,60-1,85)*(1,25+3,425)/2 Součet		3,808 11,076 14,108 10,609 15,102 54,703		
199	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	270,874	29,50	7 990,78
			35,618+121,802+58,751+54,703		270,874		
200	K	763131531	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	65,885	1 002,20	66 029,95
			"rovná část podhledů v místnostech - pod skladbou S/1" (5,11+5,36+3,45+4,285*2)*1,85+1,77*1,77 3,665*2,20 Mezisoučet "dle v.č.D.1.1-107 - m.č.4.03 a 4.06 - dopočet plochy" 9,20+13,60-9,717 Součet		44,739 8,063 52,802 13,083 65,885		
201	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	440,089	33,60	14 786,99
			65,885+293,62 23,80+56,784 Součet		359,505 80,584 440,089		
202	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	359,505	30,80	11 072,75
			"skladba S/01" "nad m.č.4.06 až 4.12" 225,72 "nad m.č.4.14 a 4.15" 67,90 Mezisoučet "rovná část podhledů v místnostech - pod skladbou S/1" (5,11+5,36+3,45+4,285*2)*1,85+1,77*1,77 3,665*2,20 "dle v.č.D.1.1-107 - m.č.4.03 a 4.06 - dopočet plochy" 9,20+13,60-9,717 Mezisoučet Součet		225,720 67,900 293,620 44,739 8,063 13,083 65,885 359,505		
203	M	28329210	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	395,456	22,00	8 700,03
204	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	35,000	54,30	1 900,50
205	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	6,200	85,90	532,58
			"m.č.4.03" 6,20		6,200		
206	K	763131914	Zhotovení otvoru vel. do 1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	2,000	1 255,00	2 510,00
			"pro napojení kondenzátu - chodba a WC" 1+1		2,000		
207	K	763132974	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1 m2 deska 1xH2DF 12,5	kus	2,000	851,40	1 702,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"po napojení kondenzátu - chodba a WC" 1+1		2,000		
208	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	13,472	419,40	5 650,16
			"4.NP - m.č.4.04 a 4.05" 1,90*2,08+0,90*1,30+2,40*0,90+2,38*1,92-0,54*0,20+1,92*0,90		13,472		
209	M	59030597D	podhled kazetový demontovatelný bílý - hrana rovná tl. 8 mm 600 x 600 mm	m2	14,146	175,50	2 482,62
210	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	36,000	67,40	2 426,40
			"stavební přípomoc profese - ÚT - zpětně" 2,00*8		16,000		
			"stavební přípomoc profese - ZTI - zpětně v 3.NP" 20,00		20,000		
			Součet		36,000		
211	K	763135881	Demontáž kazet sádkartonového podhledu	m2	36,000	39,20	1 411,20
			"stavební přípomoc profese - ÚT - pro zpětné použití" 2,00*8		16,000		
			"dtto stavební přípomoc profese - ZTI - v 3.NP" 20,00		20,000		
			Součet		36,000		
212	K	76313R011	SDK zavěšený podhled -velkoformátové minerální kazety, dvourstvá systémový spodní kce rošt	m2	9,717	2 600,00	25 264,20
			"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací" "dle v.č.D.1.1-107 - m.č.4.03 a 4.06" (2,40+3,00)*1,155 +3,00*1,16		9,717		
213	K	763161722	SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 200 mm dvourstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	293,620	1 461,20	429 037,54
			"skladba S/01" "nad m.č.4.06 až 4.12" 225,72 "nad m.č.4.14 a 4.15" 67,90		225,720 67,900		
			Součet		293,620		
214	K	763161791	Příplatek k cenám podkroví za dalších 10 mm tepelné izolace	m2	1 174,480	19,40	22 784,91
			"celkem 240mm - 4x příplatek" 293,62*4		1 174,480		
215	K	763164657	SDK obklad kovových kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5	m2	23,800	986,90	23 488,22
216	K	763164782	Montáž SDK obkladu dřevěných kčí dvojité opláštění	m2	56,784	662,40	37 613,72
			"požárně chráněné trámy" (0,21+0,16)*2*(2,27+3,74*2) (5,36-0,545+3,45+4,285*2)*0,35 (0,23+0,16)*2*5,00 (0,20+0,16)*2*3,45+3,2 (0,17+0,14)*2*1,34*(12+11+6) 10,00		7,215 5,892 3,900 5,684 24,093 10,000		
			Součet		56,784		
217	M	59030027	deska sdk protipožární DF tl 12,5mm	m2	130,603	116,70	15 241,37
			56,784*1,15*2		130,603		
218	M	59030210	úhelník na ochranu rohů Pz 31x31mm	m	400,637	28,70	11 498,28
			"požárně chráněné trámy" 4*(2,27+3,74*2)*1,15 (5,36-0,545+3,45+4,285*2)*4*1,15 4*5,00*1,15 (4*3,45+4*3,20)*1,15 (4*1,34*(12+11+6)+40)*1,15		44,850 77,441 23,000 30,590 224,756		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet	400,637			
219	K	763171114	Montáž revizních klapek SDK kčí vel. do 1 m ² pro příčky a předsazené stěny "odk.T/8" 8	kus	8,000	479,20	3 833,60
220	M	59030167	Klapka-dvířka revizní pro stěny-vel.600x900mm bez rámu- systém "PUSH AND OPEN"	kus	8,000	3 705,00	29 640,00
221	K	763171214	Montáž revizních klapek SDK kčí vel. do 1 m ² pro podhledy	kus	1,000	739,70	739,70
222	M	59030168	Klapka-dvířka revizní pro podhledy-vel.600x1000mm bez rámu	kus	1,000	8 320,00	8 320,00
223	K	763182314	Ostění oken z desek v SDK kčí hloubky do 0,5 m (0,78+2,07)*2*18	m	102,600	384,10	39 408,66
224	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	21,601	1 208,50	26 104,81
764 - Konstrukce klempířské							1 030 518,90
225	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti 7,26*4,20/2*4 -5,40*3,10/2*2 +5,40*2,70/2+9,376 (9,31+5,18+9,14+7,24)*7,15 -7,24*2,10 +1,80*4,20*2 -5,18*4,83 +4,20*3,00*2 13,15*9,175 -(9,175+4,75)*0,45 -0,75*0,15	m ²	396,000	82,70	32 749,20
			Součet	396,000			
226	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti 38,13-6,355-0,453-0,45 +1,80+4,20	m	36,872	59,10	2 179,14
227	K	764001881	Demontáž nároží z hřebenáčů do suti 76,00-36,872	m	39,128	65,30	2 555,06
228	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	27,000	46,00	1 242,00
229	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m "u gaigrů" 2	kus	2,000	205,50	411,00
230	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	8,700	40,20	349,74
231	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané 13,20+20,00+39,60	m	72,800	56,40	4 105,92
232	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	5,000	80,00	400,00
233	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	60,000	53,70	3 222,00
234	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,000	166,20	2 160,60
235	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	11,000	75,40	829,40
236	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti 46,00+39,60	m	85,600	98,90	8 465,84
237	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	35,400	69,20	2 449,68
238	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti "u bouraných komínů" 2,40 "na zachovaných 4 komínech" 1,80*2+1,35*2+9,00*0,66	m ²	14,640	224,20	3 282,29
			Součet	14,640			
239	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	165,40	330,80
240	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti 13,20+20,00+40,70	m	73,900	73,00	5 394,70
241	K	764121442	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m ² sklonu do 30° "odk.K/2" 396,00	m ²	396,000	1 512,10	598 791,60
242	K	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš do 400 mm "odk. K/13" 76,00-39,128	m	36,872	648,30	23 904,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
243	K	764221435	Oplechování větraného nároží s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm "odk. K/13" 39,128	m	39,128	673,30	26 344,88
244	K	764221466	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 500 mm "odk. K/14" 27,00	m	27,000	522,10	14 096,70
245	K	764221476	Příplatek za provedení úžlabí z Al plechu v plechové krytině	m	27,000	248,10	6 698,70
246	K	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 500 mm "odk. K/15" 8,70	m	8,700	516,40	4 492,68
247	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm vč větrací mřížky "odk. K/3" 13,20 "odk. K/6" 20,00 "odk. K/9" 39,60 Součet	m	72,800	305,10	22 211,28
248	K	764223451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Al plechu "odk. K/19" 2	kus	2,000	5 700,00	11 400,00
249	K	764223459	Zachytávač sněhu lopatkový krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony "odk. K/18" 54	kus	54,000	500,00	27 000,00
250	K	764225407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 570 mm "odk. K/12" 13,00	m	13,000	1 153,20	14 991,60
251	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš do 330 mm "odk. K/21" 11,00	m	11,000	433,80	4 771,80
252	K	764228411	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš přes 670 mm "odk. K/8" 46,00*0,70 "odk. K/11" 39,60*0,70 Součet	m2	59,920	871,00	52 190,32
253	K	764321414	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm "odk. K/5" 35,40	m	35,400	361,10	12 782,94
254	K	764324412	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu "odk. K/23" 0,60*9,00	m2	5,400	1 624,40	8 771,76
255	K	764325424	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střeš s krytinou skládanou průměru do 200 mm "odk. K/16" 1	kus	1,000	812,60	812,60
256	K	764326403	Lemování ventilačních nastavců z Al plechu na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 150 mm "odk. K/17" 2	kus	2,000	1 481,30	2 962,60
257	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm "dopojení u gaigrů" 1,00*2	m	2,000	442,80	885,60
258	K	764521403	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm "odk. K/4" 13,20 "odk. K/7" 20,00 Součet	m	33,200	613,60	20 371,52
259	K	764521414	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 330 mm "odk. K/10" 40,70	m	40,700	906,80	36 906,76
260	K	764521433	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Al plechu rš 250 mm	kus	7,000	985,30	6 897,10
261	K	76499R001	Trubkové zábradlí dl.2600mm do okna v zasedací místnosti, včetně povrchové úpravy, montáže a kotvení "odk. K/20" 1	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
262	K	76499R002	Záchytný systém pro přístup k anténám, včetně realizační proj.dokumentace, montáže a kotvení "střecha - odk.K/22" 14,00	m	14,000	3 672,00	51 408,00
263	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,802	2 052,70	3 698,97
765 - Krytina skládaná							40 855,16
264	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	396,000	50,20	19 879,20
265	M	28329296	<i>Difuzně otevřená kontaktní pojistná hydroizolace pro šikmé střechy 135 g/m2 třívrstvá s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	435,600	48,00	20 908,80
266	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,052	1 291,60	67,16
766 - Konstrukce truhlářské							996 893,18
267	K	7662_D1	Křídlo celoskleněné 1-křídle otočné vel.700x1970mm, sklo bezpečnostní lepené s kováním, vč.montáže "kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací" "dle výpisu - odk. T/2" 2	kus	2,000	28 200,00	56 400,00
268	K	7662_D2	Křídlo celoskleněné 1-křídle otočné vel.800x1970mm, sklo bezpečnostní lepené s kováním, vč.montáže "kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací" "dle výpisu - odk. T/3" 8	kus	8,000	29 736,00	237 888,00
269	K	7662_D3	Dělicí sanitární příčka vel.800x1850mm, AL rám a výplň DTD deska, vč.montáže a kotvení "kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací" "dle výpisu - odk. T/6" 1	kus	1,000	13 000,00	13 000,00
270	K	61162_D9	Příplatek za bezpečnostní kování s cylindrickou vložkou "generální klíč" "dle výpisu - odk. T/2 a dále" 2+8+1	kus	11,000	2 500,00	27 500,00
271	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm "odk.T/7" 0,75	m	0,750	114,20	85,65
272	M	611_D01	<i>Dřevěné madlo na zábradlí vnitřní, vč.kotvení a povrchové úpravy - dodávka</i>	m	0,750	1 000,00	750,00
273	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně "odk.T/1" 3	kus	3,000	600,00	1 800,00
274	M	61161717	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197cm, vč.kování</i> "odk.T/1" 3	kus	3,000	8 400,00	25 200,00
275	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně "odk.T/4" 1	kus	1,000	720,00	720,00
276	M	61161721	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197cm, vč.kování</i>	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
277	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru "odk.T/1" 3	kus	3,000	121,80	365,40
278	M	59882D001	<i>Mřížka dveřní větrací š.400mm - sestava 2 kusů - dodávka</i>	sada	3,000	300,00	900,00
279	K	766671005	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm "odk. T/5" 18	kus	18,000	1 200,00	21 600,00
280	M	61140643	<i>okno střešní dřevěné výklopné-kyvné 740x1400mm bílé bezúdržbové, zasklené izolačním 3-sklem</i>	kus	18,000	20 460,00	368 280,00
281	M	61140663	<i>lemování střešních oken hliníkové na profilované/ploché krytiny 74x140 cm</i>	kus	4,000	2 964,00	11 856,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2+2			4,000	
282	M	61140703	roleta venkovní střešních oken rozměru do 78x140 cm	kus	18,000	2 616,00	47 088,00
283	M	61140574	lemování střešních oken v sestavě na ploché krytiny 78x140 cm	kus	7,000	9 490,30	66 432,10
284	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	11,000	1 288,30	14 171,30
			"odk.T/2" 2			2,000	
			"odk.T/3" 8			8,000	
			"odk.T/4" 1			1,000	
			Součet			11,000	
285	M	61181100	zároveň interiérová obložková pro dveře 1křídle 8-15cm dýha	kus	11,000	3 000,00	33 000,00
286	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	27,10	81,30
287	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	408,80	408,80
			"odk.T/11" 1			1,000	
288	M	61144403	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	m	2,600	739,20	1 921,92
289	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	61,80	61,80
290	K	76681_PC01	KUCHYNSKA LINKA DL.cca 3,00 m bez spotřebičů, vč.montáže a kotvení	ks	1,000	45 755,00	45 755,00
			"kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací"				
			"dle výpisu - odk. T/10" 1			1,000	
291	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	1,671	1 093,90	1 827,91
771 - Podlahy z dlaždic a obklady							71 134,94
292	K	7712700A3	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele, vč.dodávek dlažby	m	3,300	800,00	2 640,00
			"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací"				
			"m.č.4.03 / 4.06 - viz řez chodbou"				
			1,10*3			3,300	
293	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	40,240	99,20	3 991,81
			"4.NP - dle tabulky"				
			(3,92+2,43)*2-1,10-0,70*2-0,90-0,80			8,500	
			(1,005+1,80+1,75+0,545+1,75+1,72+1,555)*2-1,10-0,80*5			15,150	
			(4,14+3,555)*2-0,80			14,590	
			Mezisoučet			38,240	
			"stavební přípomoc profese - EL" 2,00			2,000	
			Součet			40,240	
294	K	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 12 ks/m2	kus	4,000	62,60	250,40
			"dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 2*2			4,000	
295	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,000	484,80	484,80
296	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	54,400	421,00	22 902,40
			"4.NP - dle tabulky"				
			9,20+6,10+10,80+13,60+14,70			54,400	
297	M	5976_D01	Dlažba keramická - standart vel.300x300mm - dodávka dle investora !	m2	62,433	350,00	21 851,55
			"vč.prořezu"				
			40,24*0,10*1,05			4,225	
			54,40*1,07			58,208	
			Součet			62,433	
298	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,260	12,70	104,90
			2,40*0,90+6,10			8,260	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
299	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	54,400	42,30	2 301,12
300	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	54,400	48,40	2 632,96
301	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	40,240	42,40	1 706,18
302	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	9,200	37,90	348,68
			"u dveří - prahy"				
			"4.NP" 0,80*6+0,90+0,70*5		9,200		
303	M	5534311D1	hliníkový přechodový profil - typu dlažba/PVC apod.	m	12,000	200,00	2 400,00
304	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	9,200	238,50	2 194,20
			"m.č.4.03" 9,20		9,200		
305	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	147,200	42,70	6 285,44
			"dopočet do 20mm tl.				
			9,20*16		147,200		
306	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	1,664	625,30	1 040,50
776 - Podlahy povtlakové							138 991,19
307	K	776111311	Vysátí podkladu povtlakových podlah	m2	151,700	12,90	1 956,93
			"skladba P/02"				
			16,20+22,50*2		61,200		
			"skladba P/03"				
			14,40+20,20+32,70+23,20		90,500		
			Součet		151,700		
308	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povtlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	151,700	34,90	5 294,33
309	K	776141111	Vyrovnání podkladu povtlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	150,700	183,70	27 683,59
310	K	776201811	Demontáž lepených povtlakových podlah bez podložky ručně	m2	20,900	52,70	1 101,43
			"4.04" 20,90		20,900		
311	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	151,700	166,50	25 258,05
			"skladba P/02"				
			16,20+22,50*2		61,200		
			"skladba P/03"				
			14,40+20,20+32,70+23,20		90,500		
			Součet		151,700		
312	M	69751001	koberec zátěžový-vysoká zátěž, hmotnost 1950 g/m2 šíře 4 m	m2	174,107	268,80	46 799,96
			151,70*1,10		166,870		
			137,847*0,05*1,05		7,237		
			Součet		174,107		
313	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,390	13,20	242,75
			"m.č.4.04"				
			(3,92+5,45+0,20)*2-0,75		18,390		
314	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	137,847	99,50	13 715,78
			"4.NP - dle tabulky"				
			(4,14+3,475)*2-0,80		14,430		
			(5,82+3,665)*2-0,80		18,170		
			(5,8435+5,85)*2-0,80		22,587		
			(5,36+5,465+3,00+0,25)*2-0,80		27,350		
			(3,45+5,465)*2-0,80+0,55*2		18,130		
			(4,285+5,16)*2-0,80+0,45*2		18,990		
			(4,285+5,16)*2-0,80*2+0,45*2		18,190		
			Součet		137,847		
315	M	69751200	lišta koberecová 5 x 0,7 cm	m	140,604	31,00	4 358,72
316	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	137,847	62,80	8 656,79
317	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	20,900	158,50	3 312,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
318	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	1,205	506,40	610,21

781 - Obklady keramické

132 975,92

319	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	86,580	401,40	34 753,21
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"dle legendy"

$((1,92+2,38)*2-0,70*2)*2,00$ 14,400

$((0,90+1,92)*2-0,70)*2,00$ 9,880

$((2,92+1,10)*2-0,70)*2,00 -$

$1,44*1,17+0,25*1,17*2$ 13,580

$((1,90+2,38+1,00)*2-0,70*3)*2,00$ 16,920

$((2,40+0,90)*2-0,70)*2,00$ 11,800

Mezisoučet 66,580

"stavební přípomoc profesie - ZTI po napojení

cca"

20,00 20,000

Součet 86,580

320	M	5978129_X3	Obklad keram. vel. 250x400mm - dodávka (výběr dle investora !)	m2	95,238	450,00	42 857,10
			86,58*1,10		95,238		

321	K	781413911	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 22 ks/m2 lepených	kus	12,000	50,60	607,20
			"po napojení kondenzátu - WC cca" 12		12,000		

322	M	59761026	obkladačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2	m2	1,500	416,40	624,60
-----	---	----------	---	----	-------	--------	--------

323	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	29,880	42,30	1 263,92
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"jednotlivě"

$((0,90+1,92)*2-0,70)*2,00 +20,00$ 29,880

324	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	45,370	217,60	9 872,51
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"nové ker.obklady na původní povrchy - 4.NP"

$(0,215+0,54+1,28+0,90+0,90+1,10+2,92)*2,00$ 15,710

$-1,44*1,17 +0,25*1,17*2$ -1,100

$(0,90+2,40+2,08)*2,00$ 10,760

Mezisoučet 25,370

"stavební přípomoc profesie - ZTI po napojení

cca"

20,00 20,000

Součet 45,370

325	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	86,580	5,60	484,85
-----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

326	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem	m	90,000	36,20	3 258,00
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

327	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	21,080	111,40	2 348,31
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"pro napojení kondenzátu VZT na WC"

$0,40*2,70$ 1,080

"stavební přípomoc profesie - ZTI pro napojení

cca"

20,00 20,000

Součet 21,080

328	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	9,240	142,20	1 313,93
			$2,00*2+0,90+1,10+0,90+1,17*2$		9,240		

329	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	64,900	99,60	6 464,04
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

"dle legendy"

$(1,92+2,38)*2-0,70*2 +4*2,00$ 15,200

$(0,90+1,92)*2-0,70 +2*2,00$ 8,940

$(2,92+1,10)*2-0,70-1,44 +0,25*2 +2*2,00$ 10,400

$(1,90+2,38+1,00)*2-0,70*3 +6*2,00$ 20,460

$(2,40+0,90)*2-0,70 +2*2,00$ 9,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					64,900		
330	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	86,580	48,40	4 190,47
331	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	23,000	47,30	1 087,90
332	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	4,000	56,80	227,20
333	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	3,000	66,30	198,90
334	K	78177001A	Obklad nadstřešních částí komínů keramický z líčových pásků, vč.provedení a spárování	m2	6,300	3 500,00	22 050,00
"kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací"							
"4 zachované komíny"							
2*1,80 +2*1,35					6,300		
335	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	2,197	625,30	1 373,78
783 - Dokončovací práce - nátěry							169 845,11
336	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	360,000	4,20	1 512,00
"stávající zachované prvky krovu mimo výměnu cca"							
360,00					360,000		
337	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	360,000	4,70	1 692,00
338	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	360,000	172,70	62 172,00
"stávající zachované prvky krovu mimo výměnu cca"							
360,00					360,000		
339	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	329,823	62,50	20 613,94
"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108"							
"odk.UPN 1" 6,30*9*0,776					43,999		
"odk.UPN 2" 6,45*3*0,776					15,016		
"odk.UPN 3" 7,55*7*0,776					41,012		
"odk.LK1" 0,40*0,20*2*18					2,880		
"odk.LK2" 0,30*0,30*2*40					7,200		
"odk.LK3" 0,30*0,40*2*19					4,560		
"odk.LK4" 0,20*7					1,400		
"odk.LK5" 0,20*24					4,800		
"kotevní materiál 10%" 120,867*0,1					12,087		
Mezisoučet					132,954		
"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-105"							
"odk.IPN 1" 6,10*7*0,777					33,178		
"odk.IPN 2" 6,20*7*0,777					33,722		
"odk.IPN 3" 7,35*14*0,908					93,433		
"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-105"							
"odk.LS1" 0,10*48*0,402					19,457		
"odk.LS2" 0,30*0,16*2*26					2,496		
"kotevní materiál 8%" 182,286*0,08					14,583		
Mezisoučet					196,869		
Součet					329,823		
340	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,923	4,70	13,74
"nové ocel.zárubně"							
(0,70+2*1,97)*0,21*3					2,923		
341	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	329,823	109,80	36 214,57
342	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	329,823	123,50	40 733,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
343	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí "nové ocel.zárubně" (0,70+2*1,97)*0,21*3	m2	2,923	114,60	334,98
					2,923		
344	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,923	109,40	319,78
345	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	2,923	103,10	301,36
346	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 "atiky a boky vikýřů na střeše" 24,00	m2	24,000	48,30	1 159,20
					24,000		
347	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	24,000	172,20	4 132,80
348	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	24,000	11,00	264,00
349	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	24,000	15,90	381,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

60 762,23

350	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "ostatní dotčené plochy a na stavební přípomocce pro profese cca" 270	m2	270,000	5,10	1 377,00
					270,000		
351	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m "stropy" 9,20+13,60-9,717 +2,92*1,10 +199,68 "stěny" (3,92+2,43)*2*2,82 -0,70*1,97*2-0,80*1,97-0,90*1,97-1,10*2,82+4,00 (1,90+3,38)*2*0,50 +(2,40+0,90)*2*0,50 (2,92+1,10)*2*2,93 -0,70*1,97 -1,44*2,02+4,00 (2,38+1,92)*2*0,50 +(0,90+1,92)*2*0,50 (8,58+1,555)*2*2,80 -1,10*2,82 -0,80*1,97*5+4,00 (4,14+3,555)*2*(1,19+2,90)/2 (4,14+3,475)*2*(1,19+2,90)/2 3,65*(1,19+2,80)/2*2 +3,245*1,19 +(3,665+2,17*2)*2,80 (1,85*2+5,835)*2,80 +(5,835+4,00*2)*(1,49+2,80)/2 (1,85*2+5,36)*2,80 +(5,39+3,595*2+2,15*2)*(1,185+2,80)/2 (1,85*2+3,45)*2,80 +(3,45+3,595*2)*(1,185+2,80)/2 ((1,85*2+4,285)*3,355 +(4,285+2*3,31)*(1,365+3,355)/2)*2+57 Mezisosoučet "ostatní dotčené plochy a na stavební přípomocce pro profese cca" 270 Součet	m2	1 027,426	16,40	16 849,79
						215,975	
						35,814	
						-5,209	
						8,580	
						23,557	
						-0,288	
						7,120	
						49,774	
						31,473	
						31,145	
						40,839	
						56,374	
						59,001	
						41,220	
						162,051	
						757,426	
						270,000	
						1 027,426	

352	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 027,426	41,40	42 535,44
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování kanceláří v podkrovní, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Objekt: 1702 - Řemesla PSV - viz přílohy

JKSO: 801 61 13

Místo: Ostrava-Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

IČ:

25385127

DIČ:

CZ25385127

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁTKÝ

IČ:

47684577

DIČ:

Zpracovatel:

Hořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 981 383,42

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 981 383,42

DPH základní	21,00%	ze	1 981 383,42	416 090,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 397 473,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Objekt: 1702 - Řemesla PSV - viz přílohy

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum:

10.10.2018

Objednatel:

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec

Zpracovatel:

Hořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 981 383,42
PSV - Práce a dodávky PSV	532 298,43
725 - Zdravotechnika	271 873,40
731 - Ústřední vytápění	260 425,03
M - Práce a dodávky M	1 449 084,99
21-M - Elektromontáže	847 281,09
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	409 373,90
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	192 430,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 981 383,42

ROZPOČET

Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Objekt: 1702 - Řemesla PSV - viz přílohy

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec

Zpracovatel:

Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 981 383,42

PSV - Práce a dodávky PSV

532 298,43

725 - Zdravotechnika

271 873,40

1	K	725V1	Zdravotechnika - viz příloha	soub	1,000	271 873,40	271 873,40
---	---	-------	------------------------------	------	-------	------------	------------

731 - Ústřední vytápění

260 425,03

2	K	731V1	Vytápění - viz příloha	soub	1,000	260 425,03	260 425,03
---	---	-------	------------------------	------	-------	------------	------------

M - Práce a dodávky M

1 449 084,99

21-M - Elektromontáže

847 281,09

3	K	211	Elektroinstalace silnoproud - viz příloha	soub	1,000	847 281,09	847 281,09
---	---	-----	---	------	-------	------------	------------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

409 373,90

4	K	221	Slaboproud - viz příloha	soub	1,000	409 373,90	409 373,90
---	---	-----	--------------------------	------	-------	------------	------------

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

192 430,00

5	K	241	Vzduchotechnika - viz příloha	soub	1,000	192 430,00	192 430,00
---	---	-----	-------------------------------	------	-------	------------	------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ V PODKROVÍ
 Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice
D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA - DPS

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 05/2018

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
800-721	D1.4.1 Zdravotně technické instalace				
725	Zařizovací předměty				
725112021	Klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný (včetně klozetových sedátek) <i>Dodávka a montáž klozetů pro odkaz WC ve výkrese</i>	soubor	3	5 716,80	17 150,40
<i>soupis dod.</i>					
726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých příček pro závěsné klozety, ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm <i>Dodávka a montáž klozetů pro odkaz WC ve výkrese</i>	soubor	3	11 649,60	34 948,80
<i>soupis dod.</i>					
725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem a integrovaným napájecím zdrojem <i>Dodávka a montáž pisoárů pro odkaz PS a ve výkrese</i>	soubor	1	15 264,00	15 264,00
<i>soupis dod.</i>					
725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby, bílá bez sloupu 600 mm <i>Dodávka a montáž umyvadel pro odkaz UM ve výkrese</i>	soubor	3	2 404,80	7 214,40
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Dřezy jednoduché nerez s odkapovou plochou vel. do 900 x 600 mm určené pro montáž do desky <i>Dodávka dřezů vestavných do kuchyňské linky pro odkaz DO</i>	soubor	1	6 120,00	6 120,00
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Ventily rohové s přípojovací flexibilní hadičkou G 1/2 <i>Dodávka a montáž rohových ventilů včetně hadiček pro připojení nádržek splachovačů a stojánkových baterií</i>	soubor	24	217,40	5 217,60
<i>soupis dod.</i>					
725 81-3112	Ventily rohové (pračkové) G 3/4 <i>Dodávka a montáž PO rohových ventilů pro připojení praček/myček</i>	soubor	1	352,80	352,80
<i>soupis dod.</i>	<i>Příprava pro myčku nádobí</i>				
725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 265 mm <i>Dodávka a montáž baterií nástěnných pro odkaz DO ve výkrese</i>	soubor	1	2 534,40	2 534,40
<i>soupis dod.</i>					
725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti <i>Dodávka a montáž baterií stojánkových pro odkaz UM ve výkrese</i>	soubor	3	2 088,00	6 264,00
<i>soupis dod.</i>					
725980122	Dvířka 15/30 (pro přístup k reviznímu kusu)	kus	1	223,20	223,20
725980123	Dvířka (děrovaná) 30/30 (pro přívod vzduchu k přívzdušňovacím ventilům) <i>Dodávka a montáž dvířek dle výběru do interiéru</i>	kus	0	0,00	0,00
<i>soupis dod.</i>					
998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,22	952,90	209,64
998725292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,1	952,90	95,29
	Zařizovací předměty celkem	Kč			95 594,53
721	Vnitřní kanalizace				
721174024	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní svislé DN 70	m	0	0,00	0,00
721174025	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní svislé DN 100	m	12	643,70	7 724,40
721174026	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) odpadní svislé DN 125	m	0	0,00	0,00
721174062	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) větrací DN 75	m	3	604,80	1 814,40
721174063	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) větrací DN 110	m	6	661,00	3 966,00

VYBUDOVÁNÍ KANCELARÍ V PODKROVÍ

Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA - DPS

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 05/2018

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
<i>předb.cena</i>	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 32	m	54	344,20	18 586,80
721174042	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 40	m	12	364,30	4 371,60
721174043	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 50	m	12	400,30	4 803,60
721174044	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 70	m	3	479,50	1 438,50
721174045	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 100	m	6	643,70	3 862,20
	<i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek - odboček, kolen, čist.kusů</i>				
<i>soupis dod.</i>					
721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	9	76,60	689,40
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1	84,80	84,80
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3	84,80	254,40
	<i>Montáž výpustek pro napojení zařizovacích předmětů</i>				
722181116	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 50	m	78	87,00	6 786,00
722181117	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 70	m	3	105,30	315,90
722181118	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	12	121,50	1 458,00
<i>předb.cena</i>	Ochrana potrubí minerální vlnou tl. 50 mm DN 110	m	0	0,00	0,00
	<i>Montáž izolace proti rosení</i>				
<i>předb.cena</i>	Odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 32/40 podomítkové	kus	3	1 339,20	4 017,60
	<i>Dodávka a montáž kondenzačních sifonů od zařízení vzduchotechniky</i>				
<i>soupis dod.</i>					
721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro (pračku) a myčku DN 40	soubor	1	921,60	921,60
	<i>Dodávka a montáž zápachových uzávěrek pro myčky (pračky)</i>				
<i>soupis dod.</i>	<i>příprava pro myčku</i>				
721273152	Ventilační hlavice z plastu DN 75	kus	0	0,00	0,00
721273153	Ventilační hlavice z plastu DN 110	kus	2	960,50	1 921,00
	<i>Dodávka a montáž ventilačních hlavic na větracím odpadním potrubí</i>				
<i>soupis dod.</i>					
721274103	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí DN 110 venkovní	kus	0	0,00	0,00
721274121	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí od DN 32 do DN 50	kus	1	1 438,60	1 438,60
	<i>Dodávka a montáž přivzdušňovacích ventilů na kanalizačním potrubí včetně děrovaných mřížek pro možnost přísávání vzduchu z okolí</i>				
<i>soupis dod.</i>					
	Protipožární ochranné manžety na prostupech kanalizačního potrubí přes požární konstrukce - stropy, stěny na protipožární odolnost EI 120				
727121133	D 75	kus	0	0,00	0,00
727121135	D 110	kus	2	2 664,00	5 328,00
727121136	D 125	kus	0	0,00	0,00
	<i>Dodávka a montáž protipožárních manžet min. EI 45 dle PBŘS</i>				
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Pevné body pro zajištění svislé odpadní kanalizace	soubor	1	4 680,00	4 680,00
721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	0	0,00	0,00
721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 200	m	0	0,00	0,00
	<i>Zkouška těsnosti ležaté kanalizace</i>				
721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	108	28,80	3 110,40
	<i>Zkouška těsnosti svislé a šikmé přípojovací kanalizace</i>				
					77 573,20
998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,77	775,73	1 373,05
998721292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,85	775,73	659,37
	Vnitřní kanalizace celkem	Kč			79 605,62

VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ V PODKROVÍ

Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA - DPS

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 05/2018

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
722	Vnitřní vodovod				
722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 2,8	m	12	311,00	3 732,00
722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 3,5	m	48	388,80	18 662,40
722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (RCT) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 4,4	m	0	0,00	0,00
	<i>Dodávka a montáž potrubí třívrstvého veškerých rozvodů vody</i>				
<i>soupis dod.</i>	Uložení potrubí stoupaček vodovodu, pevné body, kompenzátoři	soubor	1	4 536,00	4 536,00
<i>předb.cena</i>	<i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek - fitinků a přechodků</i>				
<i>soupis dod.</i>					
722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušť. izolace přes 6 do 10 mm,				
722181222	vnitřního průměru DN do 22 mm	m	12	71,90	862,80
722181223	vnitřního průměru DN přes 22 do 42 mm	m	24	83,10	1 994,40
	<i>Dodávka a montáž tepelné izolace potrubí a proti orosování rozvodů studené pitné vody a přípojovacího potrubí k zařízovacím předmětům</i>				
<i>soupis dod.</i>	Ochrana potrubí izolačními trubicemi z minerální vlny s povrchou úpravou hliníkovou fólií přelepenými samolepicí hliníkovou páskou				
<i>předb.cena</i>	vnitřního průměru DN 22 mm, tloušťka izolace 20 mm	m	0	0,00	0,00
<i>předb.cena</i>	vnitřního průměru DN 27 mm, tloušťka izolace 20 mm	m	24	93,60	2 246,40
<i>předb.cena</i>	vnitřního průměru DN 34 mm, tloušťka izolace 30 mm	m	0	0,00	0,00
<i>soupis dod.</i>					
	Protipožární ochranné manžety na prostupech vodovodního potrubí přes požární konstrukce - stropy, stěny na protipožární odolnost EI 120				
727121132	do D 63	kus	6	959,00	5 754,00
727121133	D 75	kus	6	1 438,60	8 631,60
	<i>Dodávka a montáž protipožárních manžet min. EI 45 dle PBŘS</i>				
<i>soupis dod.</i>					
722190401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	13	208,80	2 714,40
	<i>Montáž přípojek pro napojení baterií a výtokových ventilů</i>				
722220111	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	13	195,80	2 545,40
722220112	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	0	0,00	0,00
722220121	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro baterii G 1/2	kus	0	0,00	0,00
722224115	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	4	246,20	984,80
	Armatury se dvěma závity, kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé				
722232044	vnitřní závit G 3/4	kus	4	358,60	1 434,40
<i>soupis dod.</i>					
<i>soupis dod.</i>	<i>Dodávka a montáž uzavíracích kohoutů na potrubí</i>				
722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	60	48,70	2 922,00
722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	60	41,60	2 496,00
					59 516,60
998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,07	595,17	636,83
998722292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,64	595,17	380,91
	Vnitřní vodovod celkem	Kč			60 534,33

VYBUDOVÁNÍ KANCELÁŘÍ V PODKROVÍ

Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA - DPS

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 05/2018

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
	Demontáže zdravotnických instalací				
721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo ventilačních přes 100 do DN 200	m	10	224,60	2 246,00
725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,2	1 857,60	371,52
	Demontáže zdravotnických instalací celkem	Kč			2 617,52
	Opravy zdravotně technických instalací				
	Propojení potrubí z plastových trub odpadních na stávající rozvody				0,00
721171915	DN 110	kus	2	410,40	820,80
	DN 125	kus	0	0,00	0,00
<i>předb.cena</i>	Zhotovení materiálového přechodu LT/PVC DN 100	soubor	2	936,00	1 872,00
<i>předb.cena</i>	Zhotovení materiálového přechodu LT/PVC DN 125	soubor	0	0,00	0,00
721140905	Vsazení odbočky do potrubí litinového DN 100	kus	1	4 953,60	4 953,60
721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30	204,50	6 135,00
	Propojení potrubí z trub vodovodních svěrnými spojkami na stáv.rozvody				
722131943	DN 25/ G 3/4	kus	4	640,80	2 563,20
	<i>Napojení nových rozvodů kanalizace a vodovodu na stávající potrubí</i>				
	Opravy zdravotně technických instalací celkem	Kč			16 344,60
	Stavební přípomoce				
971033451	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel na maltu pl.do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	12	542,90	6 514,80
972055341	Vybourání otvorů ve střepech z dut.prefabr. pl. do 0,25 m2, tl. přes 120 mm	kus	12	190,10	2 281,20
974031143	Vysekání rýh ve zdivu na maltu do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	60	114,20	6 852,00
974031153	Vysekání rýh ve zdivu na maltu do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	12	127,40	1 528,80
	<i>Zhotovení prostupů a drážek do svislých a vodorovn.k-cí pro rozvody ZT</i>				
	Stavební přípomoce celkem	Kč			17 176,80
	Zdravotně technické instalace celkem	Kč			<u>271 873,40</u>
	Poznámka:				
	Součástí řešení profese zdravotně technických instalací nejsou: provedení nových prostupů do stropu a střechy nad 4.NP pro větrací potrubí vnitřní splaškové kanalizace, povrchové stavební úpravy - zapravení prostupů staveb. k-cemi a zaomítání, Ochranné pospojování potrubí, armatur a jiných vodivých součástí ZT jsou předmětem dodávky profese elektro.				

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa